[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 348

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Верхнекетского района по вопросам противодействия коррупции

В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.08.2014 №987 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Верхнекетского района по вопросам противодействия коррупции» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. приложения 2,3,4,5,6 признать утратившими силу.».
2. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.01.2018 №89 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.08.2013 №935 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) приложение к Положению о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» признать утратившим силу.».
3. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.01.2018 №111 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.02.2013 №136 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 3 следующего содержания:

«3) приложение 6 признать утратившим силу.».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года за исключением пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 01 января 2015 года.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Дергачева Е.С., 22162

___________________________________________________________________________________

Дело-2, УО – 1, , УФ – 1, юридическая служба – 1, УРМИЗ – 1.